
UCHWAŁA Nr XXXVIII/287/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca  2018 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej na terenie gminy Grunwald 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 3. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zmianami), po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Grunwald, 

Wójta Gminy Dąbrówno, Wójta Gminy Kozłowo oraz Wójta Gminy Działdowo,               

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej nr 1253 N Rychnowo - Pacółtowo - Zybułtowo 

-  Wierzbowo - Klęczkowo - Komorniki, na odcinku Rychnowo - Kiersztanówko. 

2. Lokalizację nowego przebiegu drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik  

    do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 



 

Uzasadnienie   

do uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej na terenie gminy 

Grunwald 

 

 Dnia 19 lutego 2018 r. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego podjął Uchwałę 

Nr XXXIV/745/18, w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej bez numeru 

(odcinki byłej drogi krajowej nr 7) na terenie gminy Grunwald i Olsztynek - odcinek drogi: 

Rychnowo – Kiersztanówko. 

 Wyżej wymieniony odcinek drogi zostanie włączony w ciąg drogi powiatowej nr 

1253N Rychnowo - Pacółtowo - Zybułtowo - Wierzbowo - Klęczkowo - Komorniki. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/287/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dotychczasowy przebieg drogi powiatowej nr 1253 N. 

  Odcinek drogi włączony w ciąg drogi powiatowej nr 1253 N. 


